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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 17 Filles, 100m Brasse 10 ans
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. DUMONT, Adeline 15 SCR 1:44.74 305 51.83 52.91
2. GIESSER, Charlotte 15 HELIOS 1:51.47 253 55.77 55.70
3. ES-SAIDY, Kenza 15 VN 1:51.73 251 54.28 57.45
4. RUTTIENS VELASQUEZ, Mila 15 WN 1:52.59 246 55.67 56.92
5. HANSOUL, Charlotte 15 LGN 1:53.51 240 55.30 58.21
6. JARDON, Nell 15 SCR 1:56.41 222 56.33 1:00.08
7. KACEJKO, Olivia 15 WN 2:02.55 190 59.58 1:02.97
8. LIU, Zoé 15 MOSAN 2:06.81 172 1:02.39 1:04.42
9. MARION-HERMANT, Lou 15 PERRON 2:07.56 169 1:02.52 1:05.04

10. DUPUIS, Clotilde 15 PERRON 2:08.86 164 1:00.56 1:08.30
11. NIJS ORBAN, Zélie 15 MOSAN 2:16.61 137 1:06.67 1:09.94
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 18 Garçons, 100m Brasse 10 ans
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. FAUCONNIER, Guillaume 15 AQUABLA 1:36.50 245 46.02 50.48
2. MISCORIA-BAGANELLA, G. 15 LGN 1:42.06 207 49.82 52.24
3. PELLE, Toma Cristian 15 WN 1:42.43 204 49.15 53.28
4. ESPESO ORBAN, Thomas 15 MOSAN 1:44.00 195 49.90 54.10
5. BRUNO, Matys 15 WN 1:44.18 194 50.51 53.67
6. GILIS, Adrien 15 PERRON 1:45.42 187 50.23 55.19
7. WAUTIER, Clément 15 WN 1:49.53 167 54.04 55.49
8. VAN SLYCKE, Basile 15 CNBA 1:50.11 164 52.96 57.15
9. VOLANT, Hugo 15 WN 1:53.85 149 56.02 57.83

10. VAN DEN DOOREN, Colomban15 CNBA 1:58.36 132 56.25 1:02.11
11. JOCHMANS, Emile 15 WN 2:03.66 116 57.81 1:05.85
12. BENOIT, Pierre 15 PERRON 2:03.96 115 1:00.66 1:03.30

disq. ANDOURA, Hicham 15 MOSAN 1:58.55 58.57 59.98
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1)/Battements ou ondulations (en dehors de SW 7.1)
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 19 Filles, 200m 4 nages 11 - 12 ans
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. DE COSTER, Lise 14 WN 3:03.13 453 44.42 49.32 51.79 37.60
2. PONCELET, Niene 14 LGN 3:03.24 452 41.52 47.35 55.77 38.60
3. MORENO, Noéline 14 LGN 3:04.74 441 42.70 44.70 56.30 41.04
4. SCAGLIONE, Louise 14 LGN 3:07.31 423 43.48 46.31 57.27 40.25
5. PATERNOSTRE, Leonie 14 CCM 3:10.26 404 46.76 48.03 53.03 42.44
6. LECOMTE CAMARA, C. 14 MOSAN 3:11.25 398 44.07 50.13 55.64 41.41
7. ROMBAUX, Camille 14 BCSG 3:13.59 383 44.35 49.31 54.90 45.03
8. DJEMAL, Lilia 14 HELIOS 3:15.05 375 47.26 45.99 1:01.77 40.03
9. TAZMI, Inès 14 CNBA 3:17.38 362 47.65 46.57 1:01.35 41.81

10. NOBELS, Camille 14 WN 3:19.20 352 44.13 50.22 59.50 45.35
11. BOUVEROUX, Nina 14 LGN 3:20.48 345 48.54 51.29 59.17 41.48
12. WEGRIA, Léa 14 LGN 3:20.59 345 47.18 50.27 1:01.48 41.66
13. HOUBA, Jeanne 14 PERRON 3:22.51 335 44.92 51.13 1:01.35 45.11
14. DEPAEPE, Louisa 14 ONS 3:24.61 325 49.90 49.23 1:02.26 43.22
15. ORPHANIDES, Alexia 14 CNSW 3:25.79 319 49.96 50.17 1:02.47 43.19
16. DEGUELDRE, Roxane 14 FLIPPERS 3:29.42 303 51.50 52.91 58.87 46.14
17. DUMONT, Lauryne 14 BCSG 3:30.90 296 50.90 54.36 58.80 46.84
18. MELLAERTS, Lily 14 FLIPPERS 3:32.60 289 53.53 56.23 59.33 43.51
19. CARAMANNA, Lissya 14 BCSG 3:33.21 287 48.65 54.57 1:05.71 44.28
20. BOUCART, Nyssa 14 AQUABLA 3:33.25 287 59.91 54.15 55.90 43.29
21. FAUCON, Amélie 14 AQUABLA 3:34.02 284 54.26 58.67 54.98 46.11
22. LETELLIER, Lyzie 14 HELIOS 4:05.01 189 1:01.52 58.17 1:11.61 53.71

disq. PIRON, Laure 14 FLIPPERS 3:47.99 52.35 1:01.89 59.53 54.22
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging / Le nageur a quitté la position sur le dos
(en dehors de l'exécution du virage)

12 ans

1. VAN HOVE, Pauline 13 LGN 2:48.87 578 38.46 43.64 49.62 37.15
2. STAS, Lorane 13 LGN 2:50.45 562 38.62 42.35 52.10 37.38
3. AZZOUZI, Layla 13 VN 2:52.62 541 38.19 46.76 49.88 37.79
4. DUBREUCQ, Alexandra 13 BCSG 2:52.91 538 39.64 44.12 51.04 38.11
5. OZER, Nehir 13 CNSW 2:55.04 519 41.81 43.44 50.69 39.10
6. POISSONNET, Eleana 13 PERRON 2:56.76 504 36.98 44.09 55.10 40.59
7. RINKIN, Valentine 13 MOSAN 3:00.38 474 41.47 46.36 52.36 40.19
8. BARDI SAM-GIAO, G. 13 MOSAN 3:01.68 464 45.15 42.20 55.18 39.15
9. KACEJKO, Victoria 13 WN 3:02.48 458 42.96 49.25 51.93 38.34

10. SCARMURE, Emilie 13 WN 3:09.16 411 43.68 51.07 49.93 44.48
11. BRUNO, Juliette 13 HELIOS 3:11.38 397 41.32 48.34 59.46 42.26
12. VAN DAMME, Eleonore 13 ONS 3:13.89 382 46.55 50.40 55.21 41.73
13. LETELLIER, Leyna 13 HELIOS 3:16.12 369 40.50 47.97 1:02.60 45.05
14. EL GUENDOUZ, Dikra 13 MOSAN 3:19.02 353 42.88 49.74 59.08 47.32
15. BUCHET, Alice 13 AQUABLA 3:21.71 339 50.66 53.74 52.86 44.45
16. EL MOUSSAOUI, M. 13 CNSW 3:22.11 337 47.24 49.70 1:02.28 42.89
17. BRISSACK, Romane 13 HELIOS 3:55.75 212 55.33 57.66 1:03.51 59.25

disq. DELSAER, Cato 13 LGN 2:59.56 41.41 44.44 53.59 40.12
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met 2
handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd/A la fin du partie brasse,  le nageur n'a pas
touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superpos

disq. T'SJOEN, Aeva 13 ONS 3:32.37 52.82 54.22 1:00.37 44.96
SW 4.4 - valse start / Départ anticipé
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 20 Garçons, 400m Libre 11 - 12 ans
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts

11 ans

1. TANNOURY, Joseph 14 AQUABLA 5:07.57 480
50m: 34.59 34.59 150m: 1:54.38 39.75 250m: 3:12.96 38.69 350m: 4:30.54 38.21

100m: 1:14.63 40.04 200m: 2:34.27 39.89 300m: 3:52.33 39.37 400m: 5:07.57 37.03

2. BULBO, Hugo 14 WN 5:25.84 404
50m: 36.30 36.30 150m: 1:58.98 41.41 250m: 3:22.25 41.92 350m: 4:46.14 42.25

100m: 1:17.57 41.27 200m: 2:40.33 41.35 300m: 4:03.89 41.64 400m: 5:25.84 39.70

3. CHRISTIAENS, Tom 14 MOSAN 5:37.87 362
50m: 38.25 38.25 150m: 2:05.32 43.48 250m: 3:33.11 43.28 350m: 4:59.61 42.06

100m: 1:21.84 43.59 200m: 2:49.83 44.51 300m: 4:17.55 44.44 400m: 5:37.87 38.26

4. CHRISTIAENS, Théo 14 AQUABLA 5:44.77 341
50m: 39.40 39.40 150m: 2:06.11 44.01 250m: 3:34.83 44.26 350m: 5:02.90 43.64

100m: 1:22.10 42.70 200m: 2:50.57 44.46 300m: 4:19.26 44.43 400m: 5:44.77 41.87

5. LECLERCQ, Victor 14 AQUABLA 5:45.13 340
50m: 38.68 38.68 150m: 2:04.43 43.62 250m: 3:33.57 44.73 350m: 5:02.74 44.80

100m: 1:20.81 42.13 200m: 2:48.84 44.41 300m: 4:17.94 44.37 400m: 5:45.13 42.39

6. SCHROYEN, Benjamin 14 LGN 5:55.05 312
50m: 38.05 38.05 150m: 2:05.83 44.29 250m: 3:35.44 44.68 350m: 5:09.30 47.72

100m: 1:21.54 43.49 200m: 2:50.76 44.93 300m: 4:21.58 46.14 400m: 5:55.05 45.75

7. SAUSSAC LEJEUNE, Adriel 14 PERRON 5:55.20 312
50m: 40.07 40.07 150m: 2:10.50 46.30 250m: 3:42.25 46.36 350m: 5:11.65 44.05

100m: 1:24.20 44.13 200m: 2:55.89 45.39 300m: 4:27.60 45.35 400m: 5:55.20 43.55

8. VAN STEENWINKEL, Wout 14 KVZP 6:02.60 293
50m: 41.53 41.53 150m: 2:14.71 47.80 250m: 3:48.95 47.98 350m: 5:22.54 46.93

100m: 1:26.91 45.38 200m: 3:00.97 46.26 300m: 4:35.61 46.66 400m: 6:02.60 40.06

9. VLADU, Adrian 14 CNBA 6:11.83 272
50m: 38.98 38.98 150m: 2:12.30 47.15 250m: 3:47.57 46.68 350m: 5:24.38 45.51

100m: 1:25.15 46.17 200m: 3:00.89 48.59 300m: 4:38.87 51.30 400m: 6:11.83 47.45

10. COOREMAN, Viktor 14 KVZP 6:24.70 245
50m: 41.51 41.51 150m: 2:18.16 50.29 250m: 3:57.71 49.42 350m: 5:39.08 51.94

100m: 1:27.87 46.36 200m: 3:08.29 50.13 300m: 4:47.14 49.43 400m: 6:24.70 45.62

11. VANDERSTEENE, Charly 14 WN 6:30.48 234
50m: 41.89 41.89 150m: 2:19.06 50.05 250m: 4:01.40 51.91 350m: 5:43.31 49.98

100m: 1:29.01 47.12 200m: 3:09.49 50.43 300m: 4:53.33 51.93 400m: 6:30.48 47.17

12. SCHELLINGEN, Tom 14 HELIOS 6:44.74 211
50m: 42.61 42.61 150m: 2:24.22 52.69 250m: 4:11.51 54.54 350m: 5:56.78 54.39

100m: 1:31.53 48.92 200m: 3:16.97 52.75 300m: 5:02.39 50.88 400m: 6:44.74 47.96

13. DELFORGE, Lyam 14 BCSG 6:56.08 194
50m: 42.20 42.20 150m: 2:28.03 53.00 250m: 4:16.77 54.08 350m: 6:06.43 54.02

100m: 1:35.03 52.83 200m: 3:22.69 54.66 300m: 5:12.41 55.64 400m: 6:56.08 49.65

14. PENG, Samy 14 MOSAN 7:00.37 188
50m: 46.47 46.47 150m: 2:32.49 54.63 250m: 4:23.64 56.92 350m: 6:11.72 54.17

100m: 1:37.86 51.39 200m: 3:26.72 54.23 300m: 5:17.55 53.91 400m: 7:00.37 48.65

15. KHELIFA, Ziyad 14 MOSAN 7:28.24 155
50m: 48.12 48.12 150m: 2:38.91 55.13 250m: 4:35.23 57.32 350m: 6:31.56 56.84

100m: 1:43.78 55.66 200m: 3:37.91 59.00 300m: 5:34.72 59.49 400m: 7:28.24 56.68

16. PENG, Kevin 14 MOSAN 7:49.03 135
50m: 53.68 53.68 150m: 2:54.41 1:02.33 250m: 4:53.97 1:00.17 350m: 6:53.71 1:00.43

100m: 1:52.08 58.40 200m: 3:53.80 59.39 300m: 5:53.28 59.31 400m: 7:49.03 55.32

17. CLABODTS, Remi 14 FLIPPERS 8:17.67 113
50m: 49.40 49.40 150m: 2:53.89 1:01.89 250m: 5:04.09 1:03.99 350m: 7:15.39 1:05.35

100m: 1:52.00 1:02.60 200m: 4:00.10 1:06.21 300m: 6:10.04 1:05.95 400m: 8:17.67 1:02.28



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to District du Hainaut 10/05/2025 14:07 - Page 2

Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 20, Garçons, 400m Libre

12 ans

1. CARLOS DA SILVA, Elad-Lyron 13 LGN 4:44.76 605
50m: 31.92 31.92 150m: 1:42.00 35.71 250m: 2:55.19 37.13 350m: 4:08.78 36.70

100m: 1:06.29 34.37 200m: 2:18.06 36.06 300m: 3:32.08 36.89 400m: 4:44.76 35.98

2. TASSENOY, Tom 13 AQUABLA 4:55.17 544
50m: 34.36 34.36 150m: 1:51.44 38.72 250m: 3:05.54 36.64 350m: 4:20.17 38.28

100m: 1:12.72 38.36 200m: 2:28.90 37.46 300m: 3:41.89 36.35 400m: 4:55.17 35.00

3. VAN DEN DOOREN, Ambroise 13 CNBA 4:56.09 538
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.82 38.42 250m: 3:04.65 39.11 350m: 4:20.87 38.39

100m: 1:09.40 36.04 200m: 2:25.54 37.72 300m: 3:42.48 37.83 400m: 4:56.09 35.22

4. VERMAUT, Mathias 13 SCR 4:59.98 518
50m: 32.35 32.35 150m: 1:47.01 38.31 250m: 3:05.12 39.54 350m: 4:22.80 39.21

100m: 1:08.70 36.35 200m: 2:25.58 38.57 300m: 3:43.59 38.47 400m: 4:59.98 37.18

5. JORISSEN, Finn 13 LGN 5:05.82 489
50m: 34.19 34.19 150m: 1:51.60 38.35 250m: 3:09.49 38.81 350m: 4:28.13 38.87

100m: 1:13.25 39.06 200m: 2:30.68 39.08 300m: 3:49.26 39.77 400m: 5:05.82 37.69

6. GLERIA, Giovanni 13 CNSW 5:08.48 476
50m: 35.30 35.30 150m: 1:53.08 39.78 250m: 3:12.52 39.87 350m: 4:31.06 39.03

100m: 1:13.30 38.00 200m: 2:32.65 39.57 300m: 3:52.03 39.51 400m: 5:08.48 37.42

7. DEHOUST, Nolann 13 MHN 5:10.76 466
50m: 33.78 33.78 150m: 1:51.65 39.79 250m: 3:11.90 40.61 350m: 4:31.90 40.28

100m: 1:11.86 38.08 200m: 2:31.29 39.64 300m: 3:51.62 39.72 400m: 5:10.76 38.86

8. GUILLEAUME, Jeremiah 13 MOSAN 5:16.17 442
50m: 35.67 35.67 150m: 1:55.70 40.64 250m: 3:16.59 40.78 350m: 4:37.34 40.59

100m: 1:15.06 39.39 200m: 2:35.81 40.11 300m: 3:56.75 40.16 400m: 5:16.17 38.83

9. GOOSSENS, Enzo 13 CNBA 5:20.37 425
50m: 34.99 34.99 150m: 1:55.54 41.37 250m: 3:17.70 41.87 350m: 4:40.92 42.54

100m: 1:14.17 39.18 200m: 2:35.83 40.29 300m: 3:58.38 40.68 400m: 5:20.37 39.45

10. DETHIER, Axel 13 MOSAN 5:28.06 396
50m: 36.74 36.74 150m: 1:58.98 41.01 250m: 3:23.06 42.28 350m: 4:48.41 42.99

100m: 1:17.97 41.23 200m: 2:40.78 41.80 300m: 4:05.42 42.36 400m: 5:28.06 39.65

11. SPROCKEELS, Liam 13 AQUABLA 5:28.13 396
50m: 36.64 36.64 150m: 1:59.85 42.60 250m: 3:23.29 42.41 350m: 4:48.50 43.49

100m: 1:17.25 40.61 200m: 2:40.88 41.03 300m: 4:05.01 41.72 400m: 5:28.13 39.63

12. MAJED, Malek 13 CNSW 5:29.34 391
50m: 37.70 37.70 150m: 2:00.05 40.45 250m: 3:24.89 42.10 350m: 4:48.91 41.62

100m: 1:19.60 41.90 200m: 2:42.79 42.74 300m: 4:07.29 42.40 400m: 5:29.34 40.43

13. GOFFETTE, Gilles 13 CNSW 5:30.50 387
50m: 37.64 37.64 150m: 2:02.81 43.85 250m: 3:28.73 42.89 350m: 4:52.03 41.76

100m: 1:18.96 41.32 200m: 2:45.84 43.03 300m: 4:10.27 41.54 400m: 5:30.50 38.47

14. HAESEBROEK, Alex 13 WN 5:30.85 386
50m: 36.84 36.84 150m: 1:59.31 42.07 250m: 3:24.39 43.05 350m: 4:50.01 42.72

100m: 1:17.24 40.40 200m: 2:41.34 42.03 300m: 4:07.29 42.90 400m: 5:30.85 40.84

15. EL BOUSTANE, Adam 13 MOSAN 5:37.43 364
50m: 35.71 35.71 150m: 2:01.07 44.02 250m: 3:28.66 44.31 350m: 4:55.56 44.78

100m: 1:17.05 41.34 200m: 2:44.35 43.28 300m: 4:10.78 42.12 400m: 5:37.43 41.87

16. RENOUARD, Mael 13 LGN 5:38.47 360
50m: 38.42 38.42 150m: 2:03.39 42.97 250m: 3:30.74 43.71 350m: 4:58.16 43.57

100m: 1:20.42 42.00 200m: 2:47.03 43.64 300m: 4:14.59 43.85 400m: 5:38.47 40.31

17. DA SILVEIRA, Adriel 13 PERRON 5:44.66 341
50m: 39.26 39.26 150m: 2:08.87 44.36 250m: 3:38.45 43.79 350m: 5:04.67 42.07

100m: 1:24.51 45.25 200m: 2:54.66 45.79 300m: 4:22.60 44.15 400m: 5:44.66 39.99

18. LUCAS, Yanis 13 ONS 5:50.93 323
50m: 39.35 39.35 150m: 2:08.06 44.32 250m: 3:38.43 44.44 350m: 5:06.50 43.48

100m: 1:23.74 44.39 200m: 2:53.99 45.93 300m: 4:23.02 44.59 400m: 5:50.93 44.43
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 20, Garçons, 400m Libre, 12 ans

Rang AN Temps Pts

19. SOUTHWORTH, Barnaby 13 CNSW 5:55.24 312
50m: 40.57 40.57 150m: 2:08.95 44.33 250m: 3:40.26 45.18 350m: 5:11.61 45.27

100m: 1:24.62 44.05 200m: 2:55.08 46.13 300m: 4:26.34 46.08 400m: 5:55.24 43.63

20. DE COSTER, Théo 13 WN 5:58.99 302
50m: 38.79 38.79 150m: 2:08.85 46.51 250m: 3:42.29 47.48 350m: 5:14.81 46.61

100m: 1:22.34 43.55 200m: 2:54.81 45.96 300m: 4:28.20 45.91 400m: 5:58.99 44.18

21. SEROV, Alessio 13 PERRON 6:08.14 280
50m: 40.75 40.75 150m: 2:13.79 47.99 250m: 3:48.56 48.01 350m: 5:23.99 48.19

100m: 1:25.80 45.05 200m: 3:00.55 46.76 300m: 4:35.80 47.24 400m: 6:08.14 44.15
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 21 Filles, 100m Dos 10 ans
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. GIESSER, Charlotte 15 HELIOS 1:35.77 266 48.97 46.80
2. JARDON, Nell 15 SCR 1:42.77 215 50.31 52.46
3. RUTTIENS VELASQUEZ, Mila 15 WN 1:45.58 198 53.25 52.33
4. DUMONT, Adeline 15 SCR 1:46.74 192 51.32 55.42
5. ES-SAIDY, Kenza 15 VN 1:48.31 183 53.78 54.53
6. DUPUIS, Clotilde 15 PERRON 1:50.88 171 54.46 56.42
7. NIJS ORBAN, Zélie 15 MOSAN 1:57.85 142 57.40 1:00.45
8. KACEJKO, Olivia 15 WN 1:59.56 136 57.94 1:01.62
9. MARION-HERMANT, Lou 15 PERRON 2:03.08 125 57.09 1:05.99

disq. HANSOUL, Charlotte 15 LGN 1:44.90 51.39 53.51
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging/Le nageur n'a pas
entamé virage directement après traction des bras

disq. LIU, Zoé 15 MOSAN 1:55.33 57.44 57.89
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging/Le nageur n'a pas
entamé virage directement après traction des bras
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Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 22 Garçons, 100m Dos 10 ans
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. FAUCONNIER, Guillaume 15 AQUABLA 1:23.93 282 43.33 40.60
2. PELLE, Toma Cristian 15 WN 1:25.29 269 42.70 42.59
3. MISCORIA-BAGANELLA, G. 15 LGN 1:29.75 231 43.90 45.85
4. ESPESO ORBAN, Thomas 15 MOSAN 1:31.92 215 45.00 46.92
5. GILIS, Adrien 15 PERRON 1:32.75 209 44.53 48.22
6. VAN SLYCKE, Basile 15 CNBA 1:37.62 179 47.01 50.61
7. WAUTIER, Clément 15 WN 1:40.33 165 49.82 50.51
8. BRUNO, Matys 15 WN 1:41.56 159 50.42 51.14
9. VOLANT, Hugo 15 WN 1:43.47 150 51.39 52.08

10. VAN DEN DOOREN, Colomban15 CNBA 1:48.73 130 55.75 52.98
11. BENOIT, Pierre 15 PERRON 1:54.33 111 58.97 55.36

disq. JOCHMANS, Emile 15 WN 1:43.43 53.26 50.17
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging/Le nageur n'a pas
entamé virage directement après traction des bras

disq. ANDOURA, Hicham 15 MOSAN 1:46.94 53.77 53.17
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging/Le nageur n'a pas
entamé virage directement après traction des bras


